

Koldinggade 32 A/S

c/o ØENS Ejendomsadministration A/S

Lergravsvej 59

2300 København S

CVR-nr. 37 40 41 01

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2020

Jørgen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koldinggade 32 A/S
c/o ØENS Ejendomsadministration A/S
Lergravsvej 59
2300 København S

CVR-nr.: 37 40 41 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. januar 2016
Hjemsted: København

Bestyrelse

Stine Gregersen Kold, formand
Jeppe Cornelius Gregersen
Søren Gregersen

Direktion

Jeppe Cornelius Gregersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.594.683, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.214.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.462.899	2.054.174
Personaleomkostninger	1	<u>(71.904)</u>	<u>(75.339)</u>
Resultat før finansielle poster		2.390.995	1.978.835
Finansielle indtægter	2	38.040	2.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(383.474)</u>	<u>(398.094)</u>
Resultat før skat		2.045.561	1.582.741
Skat af årets resultat	4	<u>(450.878)</u>	<u>(348.415)</u>
Årets resultat		<u>1.594.683</u>	<u>1.234.326</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.594.683</u>	<u>1.234.326</u>
		<u>1.594.683</u>	<u>1.234.326</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>75.494.625</u>	<u>75.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>75.494.625</u>	<u>75.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.494.625</u>	<u>75.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.289	12.914
Andre tilgodehavender		2.495.742	402.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>63.654</u>
Tilgodehavender		<u>2.502.031</u>	<u>478.568</u>
Likvide beholdninger		<u>635.340</u>	<u>2.524.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.137.371</u>	<u>3.003.056</u>
Aktiver i alt		<u>78.631.996</u>	<u>78.003.056</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.714.925	18.120.241
Egenkapital	6	<u>20.214.925</u>	<u>18.620.241</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.400.632	4.400.468
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.400.632</u>	<u>4.400.468</u>
Gæld til realkreditinstitutter		35.869.000	35.957.048
Deposita		1.067.868	1.262.413
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>36.936.868</u>	<u>37.219.461</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	71.858	72.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.014	284.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.149.991	16.737.447
Selskabsskat		450.714	348.282
Anden gæld		370.338	302.863
Periodeafgrænsningsposter		23.656	17.476
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.079.571</u>	<u>17.762.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.016.439</u>	<u>54.982.347</u>
Passiver i alt		<u>78.631.996</u>	<u>78.003.056</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	18.120.242	18.620.242
Årets resultat	0	1.594.683	1.594.683
Egenkapital 31. december 2019	500.000	19.714.925	20.214.925

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	67.121	71.059
Andre omkostninger til social sikring	4.783	4.280
	71.904	75.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	38.040	2.000
	38.040	2.000
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	162.916	162.661
Andre finansielle omkostninger	220.558	235.433
	383.474	398.094
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	450.714	348.282
Årets udskudte skat	164	133
	450.878	348.415

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	54.692.757
Tilgang i årets løb	<u>494.625</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>55.187.382</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>20.307.243</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>20.307.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>75.494.625</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Boligudlejningsejendom i København.

Dagsværdien af investeringsejendom fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultat på t.kr. 2.929 forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da dette både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 3,88 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for bedst beliggende boligudlejningsejendomme i København. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 75.495.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 8 % og 9 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 4 % og 5 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 5 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 3,88 %.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,38	3,88	4,38
Dagsværdi	86.664.000	75.494.625	66.875.000
Ændring i dagsværdi	11.169.375	0	(8.619.625)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019 kr.	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	4.400.468	4.400.335
Hensat i året	164	133
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	4.400.632	4.400.468
Materielle anlægsaktiver	4.467.593	4.467.594
Låneomkostninger	(66.961)	(67.126)
	4.400.632	4.400.468

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	36.029.050	35.940.858	71.858	35.517.933
Deposita	1.262.413	1.067.868	0	0
	37.291.463	37.008.726	71.858	35.517.933

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knud & Co ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 35.941, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 75.495.